様式１号
	令和７年１月開講就農予備校研修受講申込書
    　　　                     　　　　　　　　　　　　      　令和　　年　　月　　日
公益社団法人　埼玉県農林公社
　　理事長　　小　畑　　幹　　様

郵便番号　〒

住　　所
ふりかな
氏   名

生年月日　昭和・平成　 年　月　日（　 歳）

電話番号　　　　　　－　　　　　－

携帯電話　　　　　　－　　　　　－

職　　業

　　 Eﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ
(基本的な連絡方法としてメールを希望する　　はい　　いいえ)
· Wordファイルを添付することがあります。

  標記の研修の受講を希望しますので、下記のとおり申し込みます。
記
１　希望コース（希望箇所に○を付してください）
 　　　入門 ・ 初級
２　農業関係履歴書
初級コース受講希望者は、必ず御記入ください。

　　　　　　㎡（初級コース受講希望で市民農園経験者は、面積を記入してください）

	農業関係講習名
	実施機関名
	受講時期
	講習概要

３　自動車運転免許証及び自家用自動車等の有無（いずれかに○を付してください）
    　自動車運転免許証：有・無
自家用自動車等：自家用車・レンタカー・無
４　就農の計画（記入できる範囲で記入してください。）
　　　・就農時の年齢：　　　才頃
　　　・経営を考えている作物：
　　　・専業兼業の別：専業・兼業（どちらかに○を付してください）
　　　・就農時の所得目標：１年目　　　　万円、２年目　　　　万円、３年目　　　　万円
　　　・その他農業をはじめようと思った理由など：